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
(4-2)
( 2-комн.кв., ул. Машиностр., 
11 (1 эт., 45 кв.м), теплая,  
окна высоко, 8-908-639-6598 
(4-1)
( 2-комн.кв., ул. Машиностр., 
12 (3 эт.), гараж, огород, баня, 
8-904-165-4986, 8-904-165-
4647 (после 18 ч) (2-1)
( 2-комн.кв., ул. Машиностр., 
16 (6 эт., 51 кв.м), ул. пл.,  
космет. ремонт, 2 балкона,  
недорого, 8-904-383-0017 
(4-1)
( 2-комн.кв., ул. Строителей, 1 
(1 эт., окна высоко), недорого, 
8-908-923-7282 (2-2)
( 2-комн.кв., ул. Строителей, 
15 (5 эт.), 1875 т.р., торг уме-
стен, 8-953-051-6270 (5-2)
( 3-комн.кв., 2 эт., без балко-
на или меняю на 1-, 1,5-комн.
кв., 8-900-213-4876 (2-2)
( 3-комн.кв., Лесной, ул. Стро-
ителей, 4 (8 эт.), счетчики на 
воду, в хор. сост., хороший торг, 
8-904-382-7516 (2-2)
( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 40 
лет Октября, 39, 8-952-144-
8209 (2-2)
( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. Дека-
бристов, 25 (4 эт., 67 кв.м), лод-
жия, пластик. окна, сейф-дверь, 
8-922-105-6979 (Юлия) (4-1)
( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. К. 
Маркса, 64 (5 эт., 62 кв.м),  
лоджия, док-ты готовы, 8-967-
908-4971, 8-953-386-2439 
(4-2)

( 3-комн.кв., Н. Тура, ул. 
Свердлова, 116 (3 эт., 58 
кв.м), р-н вахты, хороший 
ремонт, 2,1 млн р., торг, 
варианты обмена, 8-922-
607-6737 (4-4)  

( 3-комн.кв., п. Ис, 8-908-914-
8102 (3-3)
( 3-комн.кв., ул. Васильева, 
1 (2 эт., 94,7 кв.м), 8-904-170-
0701 (5-2)
( 3-комн.кв., ул. Ленина, 111 
(6 эт., 72 кв.м), 2 лоджии, 4 млн 
р., 8-922-602-6503 (4-2)
( 3-комн.кв., ул. Машиностр., 
17 (5/5 эт.), панельный дом или 
меняется, 8-922-186-5996 (2-2)
( 3-комн.кв., ул. Машиностр., 
21 (1 эт., 61,6 кв.м), 1750 т.р., 
8-950-642-5709 («Мой город», 
ул. Фрунзе, 3)
( 4-комн.кв., 64 кв.м или ме-
няется на 2-комн.кв. по ул. 
Скорынина, 4, рассмотрим 
все варианты, 8-950-657-3368 
(4-4)
( 4-комн.кв., Н. Тура, ул. Бере-
говая, 21 (4 эт., 74 кв.м), 2 за-
стекл. лоджии, пластик. окна, 
приборы учета, 8-904-549-
1249, 8-953-054-4100 (5-2)
( 4-комн.кв., ул. Ильича, 2а 
(двухуровневая, 9-10 эт., 110 
кв.м), 5 лоджий, окна ПВХ, 
сейф-дверь, 3,8 млн р., торг 
уместен, рассмотрим вариан-
ты обмена на 2-, 3-комн.кв. 
с доплатой в Лесном или Н. 
Туре, 6-69-26, 8-950-642-5709, 
8-909-701-3700 («Мой город», 
ул. Фрунзе, 3, фото на сайте 
anmg.ru)

ЯРМАРКА ТОВАРОВ
И УСЛУГ
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)
( 4-комн.кв., ул. Скорынина, 
15 (1 эт.), 8-922-222-9910 (4-3)
( Гараж 6х3,5 м в р-не вет-
лечебницы, не топит, есть свет, 
крыша из плит, 250 т.р., торг, 
8-908-633-9449 (4-4)
( Гараж в р-не Уральской, 2-я 
линия, 6,5х3,3 кв.м, бетон. пе-
рекрытия, цена договорная 
(реальная), 8-922-100-0164 
(3-2)
( Гараж в центре Лесного, 
8-906-807-5962 (2-2)
( Гараж высокий с овощной 
ямой на зольном поле, есть 
возможность расшириться, 
8-982-633-1089
( Гараж за рестораном «Са-
моцвет» 3х6 м, 8-953-384-
1553 (3-1)
( Гараж на «зольнике», центр, 
8-912-277-5342 (2-2) 
( Гараж на Минватном 6х8 
м, овощная и смотр. ямы, 4х6 
– без ямы, 8-982-719-7959, 
8-912-272-6472
( Гараж сухой по ул. Хохря-
кова, бокс 12, 18,6 кв.м, плиты, 
свет, крыша дерев., док-ты го-
товы, 150 т.р., пианино, 7-07-13, 
8-950-200-4278 (4-1)
( Гараж у военкомата (южная 
сторона) или сдается. Коле-
са шипов. на «ГАЗ» («Волга»), 
двигатель на «ЗАЗ», торсионы, 
6-02-14, 8-904-161-1300 (4-3)
( Дом благоустр. в п. Ис, ул. 
Чкалова, 9, земля, гараж, баня, 
стайка, 8-932-112-8544, 8-908-
901-3909 (4-4)
( Дом жилой на ст. Выя, ул. 
Лесная, 40 кв.м, 15 соток земли, 
хоз. постройки, баня, 750 т.р., 
8-906-857-9367 (4-2)
( Дом жилой, п. Выя, 25 соток 
земли, баня, скважина, 8-922-
222-9910 (4-3)
( Дом жилой, п. Станционный, 
есть баня, вода из скважины, 
земля 14 соток, 8-912-670-
6931 (4-3)
( Дом жилой, ул. К. Маркса, 1 
эт. из бруса на фундаменте на 
2 комнаты (есть возможность 
достроить 2-й этаж), 59,2 кв.м, 
бревенчатая баня 10,9 кв.м. 
земля в собственности (10,12 
соток), 8-950-207-1220 («Мой 
город», ул. Фрунзе, 3, фото на 
сайте anmg.ru)
( Дом по ул. Володарского, 1 
квартал, земля в собственно-
сти, 8-952-148-1023 (4-4)
( Дом по ул. Серова, 55 кв.м, 
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